אשר על כן העתירה נדחית.

על העותר להתייצב לריצוי מאסרו ביום א' 28.5.17 עד לשעה 09:00 בבית מעצר קישון, או על פי החלטת שב"ס,
כשברשותו תעודת זהות או דרכון. עליו לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון

של שב"ס, טלפונים: **-*******, **-*******.
ניתן היום, י"ח אייר תשע"ז, 14 מאי 2017, במעמד העותר וב"כ הצדדים.